MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA
ESCOLA DE FARMACIA

DEPARTAMENTO DE ANALISES CLINICAS

OFÍCIO DEACL/EF/REITORIA-UFOP Nº 7685/2024

Ouro Preto, 01 de novembro de 2024.

EDITAL PROGEP Nº 58, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024 - Imunologia Clínica/DEACL.

A Chefe do Departamento de Análises Clínicas - DEACL da Escola de Farmácia (EF), no cumprimento das
suas atribuições legais e em observância às orientações contidas no ofício circular PROAD  Nº24/2019, de 19
de fevereiro de 2019,

RESOLVE:

Determinar o dia, horário e local no qual ocorrerá o ato de instalação do processo seletivo simplificado para
contratação de professor substituto, na área de Imunologia Clínica, regido pelo edital PROGEP Nº58, de
25 de outubro de 2024, a saber:

DATA DA INSTALAÇÃO: 11/11/2024 (segunda-feira).

HORÁRIO: 11h.

LOCAL:  Escola de Farmácia - Campus Universitário Morro do Cruzeiro

BANCA EXAMINADORA:

 - Titulares:

(1) Carmen Aparecida  de Paula (DEACL/UFOP)

(2) Joana Ferreira do Amaral (DENCS/UFOP)

(3)  Wander de Jesus Jeremias

- Suplentes:

(1) Wanderson Geraldo Lima (DECBI/UFOP)

(2)  Nayara Nascimento Toledo Silva (DEACL/UFOP).

Referência: Caso responda este documento, indicar expressamente o Processo nº 23109.013215/2024-63 SEI nº 0804396

R. Diogo de Vasconcelos, 122, - Bairro Pilar Ouro Preto/MG, CEP 35402-163
Telefone: (31)3559-1071   - www.ufop.br

04/11/2024, 14:29 SEI/UFOP - 0804396 - OFÍCIO

https://sei.ufop.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=881895&infra_sistema=1… 1/1